

Data e hora da consulta: 05/04/2022 11:06

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167179	3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.590.314/0002-47	AV JOAQUIM NABUCO, 1687 GUADALUPE	53240-650
Município	UF Telefone	
OLINDA	PE PABX(81)34393033 * OD(218) FADM(203) SF(243)	

Ano	Tipo	Número
2022	NE	4

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171460	0100000000	339030	160073	IXOMOBMPNRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/04/2022	Ordinário	64039.003540/2021-23	0,0000	2.247,00

Favorecido

Código	Nome	
19.299.794/0001-64	CAPITAL DA CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICO EIR	
Endereço		CEP
MOACIR ALBUQUERQUE 327 GALPAO 0000 IMBIRIBEIRA		51170-440
Município	UF Telefone	
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NC400581/FEX (PE 26/2021, UASG: 160339 e 1º BEC)
ITEM 30.24 R\$ 2.247,00(MAT MNT BENS IMOV) - REQS Nº 14 - ALMOX/4ªSEÇÃO/3º CGEO)
PROC ADM 042/22/3º CGEO - PDR 004/167179.

Local da Entrega

3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO, AV JOAQUIM NABUCO 1687, OURO PRETO, OLINDA-PE, CNPJ 09.590.314/0001-66 , CEP 53370-285

Informação Complementar

16033905000262021 - UASG Minuta: 160179

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 05/04/2022 11:06

Usuário: [REDACTED]

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.247,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00011 - Tinta esmalte sintético brilhante, linha premium, cor: branco gelo, com rendimento não inferior a 50m², embalagem original do fabricante, credenciado pelo programa de garantia da qualidade abrafat; iso 9001. Devendo obedecer as normas nbr 15079 e nbr 11702. Prazo de validade não inferior a um ano.	1.340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2022	Inclusão	20,00000	67,0000	1.340,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00024 - LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 120, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 200 MM	340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2022	Inclusão	200,00000	1,7000	340,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00057 - Cal hidratada, cal hidratada	567,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2022	Inclusão	81,00000	7,0000	567,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

05/04/2022 10:56:39

Responsável pela Nota de Empenho

01/04/2022 12:12:35